
                        
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA 

                   LIPOVLJANI 

 

KLASA: 602-09/20-01/02 

URBROJ: 2176-41-01-20-3 

 

Lipovljani, 30. lipnja 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu ( Narodne novine broj 116/18.) Osnovna škola Josipa Kozarca, 

Lipovljani donosi  

 

ODLUKU  

o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala u školskoj godini 2020./ 2021. 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se popis komercijalnih drugih materijala u školskoj godini 

2020./ 2021. prema popisu koja se nalazi u prilogu.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka priložit će se školskom kurikulumu za školsku godinu 2020./2021. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

Ravnateljica: 

 

Mirjana Faltis, mag.prim.educ. 

 

 


